



مشارکت از طریق:
تلفن گویای: ۰۹۶۸۸۷۷
سرشماره تلفن همراه: *۸۸۷۷*۱#

emdad.ir

#لبخند مهر

بسته به مهر شما



۱۵ شهریور ماه
۱۶ شهریور ماه
۱۱ مهر ماه

بانک‌های سطح استان
مصلی های نماز جمعه
ویژه مدارس








پدیده «کودکان کار»

را اساسی پیگیری کنیم

* امین جم

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) ...

حمایت های عاطفی از کودکان، عوامل اجتماعی مانند اعتیاد، مهاجرت ، حاشیه نشینی، عوامل طبیعی مانند خشکسالی و ... ، از جمله دلایل مسبب آن محسوب می شوند.

در مجموع این مسائل باعث بروز پدیده ای به نام کودکان کار می شود که با کمک های نامتعارفی که به آنان می شود، به نوعی تشویق به تكدی گری می شوندبه تازگی حضور پررنگ و دوباره کودکان کار خیابانی در شهر ، واكش های مردم را در پی داشت و پیام های مختلفی را نیز برای روزنامه ارسال كردند.تجربه ثابت کرده است طرح هایی چون جمع آوری کودکان کار ، مقطعی است و فقط باعث می شود مدتی کودکان کار برای مدتی در شهر رویت نشوند و مدتی بعد دوباره آشكار شوند. البته باید گفت اقدامات ویژه و بنیادی تری نیز شكل گرفته و انجام شده است كه جای خوشحالی دارد.اما به نظر می رسد نیاز به افزایش سرعت حرکت و همدلی و همکاری بیشتر بین دستگاه های مربوطه است تا قبل از پیچیده تر

شنن و گسترش بیشتر این پدیده در شهر، به طور اساسی به حل آن پیرزاند.ادارات و ارگان های گوناگون درباره این پدیده مسئول و درگیر هستند. طبق آیین نامه ساماندهی کودکان خیابان مصوبه هیئت وزیران ، به غیر از اداره بهزیستی، ۱۱ دستگاه دیگر نیز از جمله استانداری، دادگستری، نیروی انتظامی،آموزش و پرورش ، فنی و حرفه ای، کار و رفاه اجتماعی ، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی، کمیته امداد امام (ره)، شهرداری، بیمه خدمات درمانی، تأمین اجتماعی ، صدا و سیما و هلال احمر هم در موضوع کودکان کار وظیفه ای دارند. در آماری كه چند ماه پیش از بهزیستی رسانه ای شد ، از ابتدای سال ۹۷ بیش از ۲۰ برنامه شناسایی کودکان کار با همکاری مشترك شهرداری و نیروی انتظامی انجام شده است كه در این بین بیش از ۶۰ كودك كار شناسایی شده اند. در این میان فعالیت های حمایتی و آموزشی مختلف را نیز از سوی سازمان های مردم نهاد شاهد هستیم كه در تلاش اند این موضوع را پیگیری و به بهبود شرایط كمك كنند.امیدواریم با يك تلاش جمعی كه در آن هم مردم و هم مسئولان ، برای حل این پدیده حرکتی آغاز كنند، تا چندسال دیگر شاهد از بین رفتن و حذف این پدیده نامبارك باشیم.

ملاك نرخ بليت هواپيما اعلام

شرکت‌های هواپیمایی است

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت:

ملاك نرخ بليت هواپيما اعلام
شرکت های هواپیمایی است که در دفاتر اعلام می کنند و در صورت تخلف فقط شرکت های هواپیمایی را مقصر می دانیم.
جفرزاده در ادامه افزود: یکی از وظایف دفتر نظارت هواپیمایی نظارت بر مکانیزم های دفاتر است و نظارت از طریق دفتر نظارت هواپیمایی کشور است.
واگذاری خطوط هوایی و پروازها زیر نظر دفتر نظارت است اما افزایش قیمت ها تحت تاثیر نوسانات نرخ ارز بوده است.
ارز برای پروازهای داخلی تخصیص داده شده و برای پروازهای خارجی نیز اقداماتی در سازمان هواپیمایی کشوری در حال انجام است.

درب اتوماتیک سید

جک پارکینگی، کرکره

و سکوریت اتومات

خیابان شهید رجایی – نبش ر جایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

حمل ااثیه منزل مداحی

با خاور مسقف و کار گر ماهر
داخل و خارج شهر

شهرام مداحی۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷

جدول لیست املاک

باشگاه خبرنگاران- اوضاع بازار خودروهای داخلی موضوع گفت‌وگوی ویژه خبری بود که با حضور محسن جهردی مدیر عامل سایپا و هاشم یکه‌زارع مدیر عامل ایران خودرو برگزار شد.محسن جهردی مدیر عامل سایپا در ابتدای برنامه در رابطه با علت شکل گیری بازار حاشیه ای در خصوص خودرو فراتر از توان خرید مردم، اظهار کرد: عملا در مسیر تولید انحرافی وجود نداشته و تولید خودرو را با وجود تمام فشارها محقق کرده ایم و در ۵ ماهه اسمال ۱۸ هزار دستگاه خودرو وارد بازار شده است.مدیر عامل سایپا گفت: نیاز مردم به خودروی تولید داخلی چیزی حدود یک میلیون و ۲۰۰ و یا ۳۰۰ هزار است. ما امروز با تقاضایی مواجه شده ایم که شکل نیاز ندارد. از ماه دوم سال با اتفاقات بازار ارز، با حجم عظیمی از تقاضا مواجه شدیم. حجم تولید تغییر نکرده است، ولی حجم تقاضا به صورت فزاینده ای افزایش یافته است.به دلیل سودی که در خرید و فروش خودرو وجود دارد، حال تصور کنید این تقاضا ۱۰ برابر میزان ذکر شده باشد (یک میلیون و ۲۰۰ هزار)، همین امر سبب ایجاد بازار کاذب می‌شود.

با یک کد ملی، فقط می توان

یک خودرو در سال خرید

جهردی گفت: ما در سیستم فروش عوامل محدود کننده ای را تمییه کرده‌ایم، مثلا یکی از شروط خرید این است که طی ۱۸ ماه گذشته متقاضی سابقه خرید نداشته باشد و یا با یک کد ملی، فقط می توان یک خودرو در سال خرید، اما در هر صورت با وجود همه این عوامل محدود کننده، باز هم یک جامعه ۵۰۰ الی ۶۰۰ هزار نفری متقاضی خودرو وجود دارد که خارج از کنترل خودروساز است. جهردی در ادامه با طرح این سوال که چه اتفاقی افتاده که تا قبل از برج ۱۲ این حجم از تقاضا وجود نداشت، بیان کرد: سیاست های بانک مرکزی نسبت به تأمین ارز مورد نیاز خودروسازها از اردیبهشت ماه تغییر کرد. ما شاهد نوسانات و تغییراتی در بحث ارز بودیم و همین طور با گروه بندی‌های انجام شده در این باره، ما خودروسازان با تلاش های وزیر صمت در گروه ۱ قرار گرفتیم.و افزود: این تغییرات حاکی از ایجاد تغییرات در قسمت تمام شده خودرو بود و مردم این را درک می‌کنند. باید توجه داشت که تمام متقاضیان دلال نیستند، بلکه در میان آنها افرادی هستند که حتی یک یا چند خودروی دیگر دارند، نکته این است که مراجعه کنندگان به دنبال حفظ ارزش دارایی خود هستند و به خودرو به عنوان یک کالای سرمایه ای نگاه می‌کنند و ممکن است به آن هیچ نیازی نداشته باشند و این دلیلی بود که بر بازار ما سوار شد.یکه زارع مدیر عامل



عکس اینترنت

در گفتگوی ویژه خبری با حضور مدیر عامل ایران خودرو و سایپا چه گذشت؟

ایران خودرو نیز در خصوص کاسبان اصلی سود حاصله از تفاوت قیمت کارخانه با بازار تصریح کرد: ما به عنوان خودروساز، خود یکی از معترضان هستیم و برای ما هم این اختلاف قیمت زجرآور است؛ اما باید دید عوامل این اختلاف چیست.

تاخیر در دریافت قطعه است که باعث می‌شود

توانیم در موعد مقرر خودرو را تحویل مشتری دهیم
جهردی درباره انبار و عدم عرضه خودرو به منظور فروش با قیمتی بالاتر اظهار کرد: احتکار کاری بسیار ناپسند است که تعریف خاص خودش را دارد، خودرو مانند میوه

و یا گوشت، قابل احتکار نیست. دلیلی برای این کار وجود ندارد، در واقع تاخیر در دریافت قطعه است که باعث می‌شود ما توانیم در موعد مقر خودرو را تحویل مشتری دهیم. رایگانی سختگوی سازمان تعزیرات هم در گفتگوی تلفنی با برنامه درخصوص تأیید احتکار خودرو گفت: ما جلسات متعددی را با خودروسازان داشته‌ایم. همان طور که گفته شد مصداق احتکار در مورد خودرو وجود ندارد. بحث احتکار

موفقیت

اهمیت نهدید مردم در مورتان چه فکری می کنند

درک خودتان و دیگران می تواند بخش عظیمی از شادی شما را شکل دهد. همه ما از باورهای محدود کننده ای که از تجربیات گذشته و تعاملات گذشته خود با دیگران به دست آورده ایم رنج می بریم. خیلی درگیر این شدن که دیگران درمورد شما چه فکری می کنند یا رفتار کردن به شکلی که بخواهیم انتظارات مردم را برآورده سازیم، برای ما زبان بار است چون هر کسی مشکلات و گرفتاری های خودش را دارد. خیلی بهتر است که در ذهن داشته باشید که بیشتر افکار مردم در مورد شما فرضهای ذهنی خودشان است نه واقعیت. خودتان باشید و نگران آنچه دیگران در مورد شما فکر می کنند نباشد و به سمت رسیدن به شادی شخصی خودتان حرکت کنید.

داستان های دنباله دار

داستان دنباله دار لحظه های انقلاب

✽سید محمود گلایدره بی

قسمت اول – شب های ماه رمضان کم کم حرف ها داشت. حرف می شد ولی هنوز آن چنان برنده و کوبنده نشده بود. اما شبی که «فطاری» میدان فوزیه را با کلام و صدایش از جا کند دیدم نشستن پای این منبر و به وعظ گوش کردن، با نشستن پای منبرها و به وعظ گوش کردن ها و چرت زدن ها و بعد گریستن و دعا کردن ها و گریه و زاری کردن ها و ندبه و استغاثه کردن ها و دلیلی و خوار و زبون، تن به هر دلت و مصیبت و فلاکتی دادن و در انتظار تقدیر تن به تسلیم و رضا دادن و راضی بودن های سابق، فرق دارد. زدم به آبه این سیل خروشان، همان حرکت تند خانه براندازی بود که در خیال هم حتی باورش نمی کردم. این جا و آنجا، هر جا که وعظ و واعظی بود، می رفتم؛ تا آن شبی که آقای نوری سر آیسردار وعظ کرد و بعد قرار نماز عید فطر را گذاشت و مجلس را ختم کرد و گفت بی سروسنا به خانه هایتان بروید. اما ناگهان خروشی افتاد توی موج خلق نشست توی خیابان و خلق خدا که تا آن لحظه، آرام و بی صدا، چهار زانو روی آسفالت نشسته بودند، از جا کنده شدند و در یک آن، صدا پیچید و نمره شد و صداها یک صدا شد و غرید؛ تنها راه سعادت ایمان، جهاد، شهادت». و موج به طرف میدان راله به حرکت درآمد و نیم ساعت بعد، سدر گیار گوله از روبه رو و آتش گر گرفته بنزین و نفت که قبلا ریخته بودند کف خیابان و میدان، سیل جمعیت را پس زد.



چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۷ © شماره ۴۱۵۷

«انفاق»؛ عملی که هر گز بی پاسخ نمی ماند

یکی از وظایف مهم افراد در جامعه اسلامی، دستگیری از نیازمندان و تهیدستان است. هر کس به اندازه امکانات و توانمندی خویش وظیفه دارد که خلاء های موجود در زندگانی افراد را جبران و کمبودهای آنان را پاسخگو باشد. همان گونه که خانواده نیازمند و فقیر را با فقر و نداری امتحان می کند، ثروتمندان را نیز این گونه می آزماید. کمک به افراد نیازمند اگر همراه با خلوص نیت و به خاطر رضای پروردگار باشد دارای تأثیرات بی‌شماری است. برخی از آثار آن در همین جهان مشاهده می‌شود و برخی از آثار آن در جهان دیگر، به عنوان پاداش های اخروی، ظاهر می گردد. در روایات فراوانی به برخی از این آثار اشاره شده است؛ از جمله پیشگیری از حوادث و مرگ‌های ناگهانی و دور شدن از بلاها و گرفتاری‌ها.

انفاق در قرآن

در قرآن کریم درباره انفاق سفارشات بسیاری شده است و در راه انفاق نیز رعایت اخلاص بسیار سفارش شده است. در قرآن کریم آیه ای آمده است که هدف نهایی انفاق را عدم دل بستگی به علاقه مندی ها بیان می کند. آیه ۲۷۴ سوره بقره «آیه انفاق» به ستایش کسانی پرداخته که در شب و روز و نهان و آشکار انفاق می کنند» کسانی که دارایی های خود را در شب و روز و نهان و آشکار، انفاق می کنند، پاداش آنان نزد پروردگارشان برای آنان خواهد بود، و نه بیمی بر آنان است و نه اندوهگین می شوند». این آیه در شأن امام علی علیه‌السلام نازل شد، چرا که از چهار درهم دارایی اش، درهمی را در شب، درهمی در روز، درهمی به نهان و درهمی را آشکارا انفاق کرد؛ البته نزول آیه در مورد خاص، مفهوم آن را محدود و شمول حکم را درباره دیگران نفی نمی کند.

آیه روز

و بسا چیزی را دوست دارید و آن برای شما بدتر است ، و خدا می داند و شما نمی دانید.

(سوره بقره – آیه ۲۷۶)



به گفته برخی از مفسران، انفاق کنندگان باید در انفاق خود هنگام روز یا شب، پنهان یا آشکار، جهات اخلاقی و اجتماعی را در نظر بگیرند. از آن جا که دلیلی برای اظهار انفاق به نیازمندان نیست، آن را پنهان سازند تا هم آبروی آنان حفظ شود و هم خلوص بیشتری در آن باشد و از آن جا که مصالح دیگری مانند تعظیم شئائر و تشویق دیگران در کار است و انفاق، جنبه شخصی ندارد تا تنک احترام کسی شود (مانند انفاق برای جهاد و بناهای خیر و امثال آن) و با اخلاص نیز منافات ندارد، آشکارا انفاق کند.

اخلاص و ریا در انفاق

در آیات قرآن آمده که اخلاص دارای درجات مختلفی است و فضل و بخشش حق تعالی به هر شخصی به اندازه اخلاص اوست. سنگینی و سبکی ترازوی اعمال در آخرت به درجه اخلاص بستگی دارد. در سوره بقره وضع کسانی که اموال شان را در راه رضای خدا انفاق می کنند، به باغی تشبیه شده که در زمین نیکو باشد و بارانی بسیار بر آن بیارد و ثمرش را دو برابر ثمر دهد و یا دست کم بارانی اندک بر آن بیارد. بنابراین، همچنان که زمین نیکو همیشه ثمری نیکو می دهد، عمل صالح خالص نیز پیوسته نتیجه ای نیکو دارد و عنایت الهی شامل آن می شود؛ چراکه خداوند بر اعمال انسان بینا است و از میزان اخلاص اعمال او آگاه است.

حدیث روز

«ای علی! چهار چیز را پیش از چهار چیز دریاب: جوانی‌ات را پیش از پیری، سلامتی‌ات را پیش از بیماری، ثروت‌ت را پیش از فقر و زندگی‌ات را پیش از مرگ»

(پیامبر خدا صلی ا.. علیه و اله)

فواید تخم هندوانه



تخم هندوانه غنی از پروتئین است به طوری که ۱ لیوان تخمه خشک شده ۶۱ درصد نیاز روزانه پروتئین بدن را تامین می کند. تخم هندوانه همچنین سرشار از ویتامین های گروه B است که مهمترین آن ها نیاسین است که برای حفظ سیستم عصبی، سیستم گوارشی و سلامت پوست مهم است. البته مصرف زیاد آن برای افراد چاق توصیه نمی شود.

مواد غذایی که هوش را کم می کند!



جالب است بدانید در کنار مواد غذایی که باعث تقویت هوش می شوند، برخی مواد غذایی حتی هوش را کم می کنند! سوسیس، کالباس ،آدامس(به عقیده برخی محققان)،چیپس، پفک، شیرینی،نمک،شکر، سیب زمینی سرخ کرده، پنیر (در صورتی که بدون گردو خورده شود) جزو همین موارد هستند!

چرا وقتی از «خواب» بیدار می شویم، خسته ایم؟

یا سدیم بدنش پایین می افتد و یا فردی که انسولین استفاده می کند خستگی یک علامت غیر اختصاصی است که در جریان خیلی از بیماری های داخلی همراه بیمار است، ولی به طور خاص در ۴۰-۳۰ سال اخیر یکی از علت های مهم خستگی را در فردی که سالم است و دارویی مصرف نمی کند، مسئله قطع نفس شبانه مطرح کردند؛ یعنی افرادی که به طور کافی می خوابند اگر به دلایل مختلف مغز یا قلب تحت فشار باشد، به قطع نفس شبانه دچار می شود و نمی تواند یک خواب راحت داشته باشد.

علت های متفاوتی در بروز خستگی بعد از خواب وجود دارد که یکی از آنها کم بودن میزان استراحت فرد است، یا اینکه در طول یک ماه یا یک هفته مدت خواب لازم را در شب نداشته باشد، به همین علت با خستگی مغز را از خواب بیدار می شود. علت بعدی مسائل متابولیک داخلی است یعنی قمل و انفعالات شیمیایی که داخل بدن اتفاق می افتد و سطح قند و سدیم و پتاسیم بدن را کنترل می کند، به میزان لازم نباشد. به عنوان مثال، ممکن است فردی به علت فشار خون داروهای را استفاده کند که سطح پتاسیم

بنای تاریخی خواجه خضر در جبهه شمال میدان پست قدیم در محله سرده جزو بناهای تاریخی شاخص در بافت تاریخی شهر بیرجند می باشد
✽ عکس : حسین توحیدی فرد



به تعدادی باز اریاب و پشتیبان با حقوق و مزایای عالی جهت انجام امور بانکی (کارت خوان) نیازمندیم.
اطلاعاتی ۲ ساختمان آکما، واحد ۲۰
۳۲۲۳۳۸۵۴

کارگر ساده آقا و خانم ترجیحا مجرد جهت کار در رستوران نیازمندیم.
۳۲۲۴۰۴۱۹۰-۰۹۳۵۹۲۸۰۹۲۷

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵ – ناصری تژاد

از تولید به مصرف

فروش برنج ایرانی (از پنج هزار تومان به بالا) کیفیتی که انتظارش را داشتید. قیمتی که انتظارش را نداشتید.

آدرس: بین نیرو هوایی ۲۰ و ۲۲
۰۹۰۵۵۹۰۳۵۲۵ – مهدی بابلی

جایجایی تخصصی با کامیون اتاق بزرگ مسقف و مجهز به پتو و ضربه گیر برای سازمان ها ،

ادارات و شرکت ها

همراه کارگرهای مجرب و حرفه ای

با بیش از یک دهه کار / کارگر تنها جهت تخلیه و بارگیری اثاثیه منزل / صد در صد تضمینی جابجایی یخچال ساید بای ساید به شیوه کاملا فنی و تخصصی

اتوبار قاصدک/۰۹۱۵۲۵۶۳۸۷۵- سعیدی

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

تعمیر لوازم گاز سوز خانگی و صنعتی
۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹ – جانی

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت، موزائیک و بتن
۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

نقاشی ساختمان

اجرای انواع رنگ های روغنی، پلاستیک، کتاف، اکرولیک، دکور اتیو با استفاده از بهترین رنگ های موجود در بازار – نظافت پایان کار

۰۹۱۵۲۶۴۱۸۴۸ – جعفری

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر

(ضمناً کارگر تنها برای تخلیه و بارگیری اثاثیه منزل داریم)
۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ – علی آبادی

حمل اثاثیه
حمل بار
با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ مسبیر مشهد و زاهدان / حمل یخچال ساید در اسرع وقت / حمل بار برای خارج شهر
۲۰ میلیون بیمه
۰۹۱۵۹۶۱۵۸۱ – فاروقی
۱۰۰ درصد تضمینی

نصب در محل رایگان

فروشگاه تلفنی بیر جند باطری
بیر جند ۵۰۶۰۲۲۲۳
باطری ۰۹۱۵۲۰۰۶۱۶۳۱۶۳
در صورت نیاز شماره تماس ما را از سامانه ۱۱۸، سایت دیوار و اینستاگرام جستجو کنید
باطری دست دوم موجود است
دستگردی
ساعت کاری: ۷ صبح تا ۱۱ شب
آدرس: نبش رجائی ۲

داده نما



فروش پیاز زعفران

۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵
خریدار انواع کیسه خالی آردی ، شکری ، دان مرغی و سبوسی و ...
۰۹۹۰۳۲۲۱۷۶۷

فروش یک باب سوله

در ۰۶ کیلومتری بیر جند
۰۹۱۵۹۱۵۱۳۲۴
۰۹۱۵۰۹۰۵۷۲۹

نقاشی ساختمان کارنگ

با قیمت استثنایی – کیفیت ممتاز
مجری انواع طرح و رنگ های روز
روغن ، اکرولیک ، مولتی کالر، کنبیتکس اجرای تخصصی رنگ و بتونه کتاف ، انواع طرح (کافد، سنگ و ...)
۰۹۱۵۶۶۵۵۰۵۴

لاستیک فرازی

شبه دیگری ندارد نقدی تخفیف ویژه ویژه

خدمات تایر در همان مکان انجام می شود
بالانس تضمینی، گاز نیتروژن
با دستگاه های تمام اتوماتیک، ایتالیایی

نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)

ایزوگام شفیعی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیر گونی
۳۲۲۲۵۴۹۴ – ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

ایزوگام سلیـمـانی
خیابان ارتش، سه راه معلم، جنب بیمه البرز
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ – ۳۲۲۳۶۰۳۰

لوله باز کنی
تشنخیص و رفع بو و نم به روش ایزوئانو / شبانه روزی
۳۲۲۳۳۵۸۶ – ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴
– خسروی



تفاوتی متفاوت !

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی



کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 461 36 80 056 325 45 71 51